事務連絡

令和１年 12月７日

ワークショップ２４入居者各位

ソフトピアジャパンセンター指定管理者及び

県営住宅ソピア・フラッツ指定管理者

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ

年末年始のワークショップ２４ インフォメーションセンター休業日について（お知らせ）

平素は、ワークショップ２４の運営に対してご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、年末年始は下記のとおりインフォメーションセンターが休業となりますのでご了承いただくと

ともに、ワークショップ２４の利用についてご承知おきください。

記

ワークショップ２４の年末年始の利用について

インフォメーションセンター 休業日

令和１年１２月２９日（日）～令和２年１月３日（金）

・ 施設出入口につきましては、通常通りです。

（２３時～翌朝７時まで施錠。夜間専用出入口１箇所は、暗証番号にて開錠可。）

・ 指定管理者へのご連絡は２階：防災センター（内線 7290、TEL0584-83-7004）へお願いいたします。

・ なお、センタービル,ドリーム・コア,アネックスは、上記期間は、休館日となります。

・ 予約駐車場は、上記期間はご利用できません。

・ 上記期間 ７階宿泊施設ソピア・キャビンの予約及び利用はできません。

・ 清掃業務とゴミの回収は、１２月３０日～１月３日は行いません。

・ 上記期間 ２階相談室、ビジネスセンター、３階会議室、４階ミーティングルーム、７階交流サロ

ン・コインランドリーはご利用できません。

・ ２階 防災センターは、無休・２４時間体制です。（内線 7290、TEL0584-83-7004）

                                           以上